
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 36. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 16.09.2019

1349/36/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 36. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Michal Najbrt

3.

Návrh na výběr dodavatele real izace veřejné zakázky malého rozsahu "Snížení 
energet ické náročnost i  VO Kol ín, II.  etapa"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

4.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném dodavate l i  a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podl imitní  veřejnou zakázku na dodávky s názvem 
"Dodávka kompletní  3D objektového zvukového systému velkého sálu Kina 99 v 
Kol íně"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

5.

Návrh na schválení zaj ištění f inančních prostředků na real izaci  akce "Snížení 
energet ické náročnost i  VO Kol ín II . etapa"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na schválení při jet í daru a darovací smlouvy na real izaci  projektu 
"Výstavba kul ičkové dráhy na centrálním hř išt i  v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

Stránka 1 z 32



7. Návrh na schválení pozice města Kol ína jako interního apl ikačního garanta v 
projektu Technologické agentury České republiky
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

8.

Návrh na schválení smlouvy o poskytnutí  příspěvku mezi městem Kol ín a spol. 
TPCA Czech s.r.o. za účelem uhrazení nákladů, které vznikaj í  městu Kol ín v 
souvislost i  s dopravní obslužností  PZKO
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

9.

Návrh na schválení žádostí  o povolení zvláštního už ívání místní komunikace - 
zř ízení vyhrazeného parkování,  prodloužení p latnosti  stávaj íc ího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

10.

Návrh na schválení dodatku č.25 ke smlouvě o závazku veřejné s lužby ve 
veřejné l inkové osobní dopravě se společnost í ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

11.

Návrh na uzavření nájemní smluvy na podporované bydlení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

12.

Návrh na zrušení pokynu k uzavření nájemní smlouvy ke kr izovému bytu pod 
odborem sociálních věcí  a zdravotnictví  z  důvodu 2 měsíční nečinnost osoby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

13.

Návrh na pověření určené osoby k uzavírání nájemních smluv v rámci kr izového 
bytu spravovaného Odborem sociálních věcí  a zdravotnictví
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

14.

Návrh na personální  změny Komise školské a mládeže Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

15.

Návrh na poskytnutí  individuálních dotací dle doporučení komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kol ína z jednání konaného dne 02.09.2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

Stránka 2 z 32



16. Návrh na změnu plat.  tř íd a př íplatků za vedení pro ředitelky mateřských škol 
zř izovaných městem Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

17.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

18.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možnost í  
prodloužení (ve veřejném zájmu)
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností  
prodloužení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na schválení nového Ceníku prací  a služeb na hřbitovech a obřadní s ín i
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

24.

Návrh na zrušení část i usnesení č. 1206/30/RM/2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

25.

Návrh na zrušení část i usnesení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

26.

Stránka 3 z 32



Návrh na skončení účinnosti  nájemní smlouvy dohodou na prostor s loužíc í  k 
podnikání Benešova 647, Kol ín II
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Eva Toflová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

27.

Návrh na skončení účinnosti  nájemní smlouvy dohodou na prostor s loužíc ího k 
podnikání v 1. př ízemním podlaž í  domu č. p. 764, ul.  Smetanova, Kol ín IV, o 
celkové výměře 448,38 m2
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Eva Toflová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

28.

Návrh na schválení dodatku č. 1 k SoD ze dne 25.01.2019 "Smetanova 764 - 
úprava venkovních prostor"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

29.

Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jej ímu 
podpisu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Alena Kafková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

30.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovitel i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Oprava krovu a střešního pláště zámecké budovy, Kol ín -TDI" a 
schválení smlouvy o dí lo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

31.

Návrh na pronájem prostor s louž íc ích k podnikání v domě č. p.764, ul .  
Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s nájemkyní Štěpánkou 
Doubravovu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Eva Toflová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

32.

Návrh na pronájem prostor s louž íc ích k podnikání v domě č. p.764, ul .  
Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s nájemkyní Marynou 
Michnevycovou
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Eva Toflová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

33.

Návrh na pronájem prostor s louž íc ích k podnikání v domě č. p.764, ul .  
Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s př íspěvkovou organizací  
Městské sociální  a zdravotní s lužby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Eva Toflová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

Stránka 4 z 32



34. Návrh na vydání souhlasu společníka a delegování zástupce města Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Jan Kokeš

35.

Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu ze dne 19.07.2011 mezi 
městem Kol ín a společností  RENGL, s.r.o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Jan Kokeš

36.

Žádost o povolení stavební úpravy části  městského pozemku parc. č. 2844/2 v 
katastrálním území a obci Kol ín z důvodu zř ízení nového sjezdu a chodníku
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Jan Kokeš

37.

Návrh na real izaci  arborist ických úprav na část i městského pozemku parc. č. 
2844/2 v katastrálním území a obci Kol ín, z důvodu budování nového sjezdu a 
výstavby nového vedení kabelů NN a VN
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Jan Kokeš

38.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Kol ín, U Mýta, kNN č. 
parc. 2620/14
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Jan Kokeš

39.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Kanal izační př ípojka pro 
novostavbu bytového domu v ul .  Sokolská"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Jan Kokeš

40.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Kol ín IV, Polepská, kNN 
pro čp. 252
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Jan Kokeš

41.

Návrh na schválení žádosti  o prominut í  poplatku za manipulaci s voz idlem při  
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Jan Kokeš

42.

Návrh na schválení žádosti  o prominut í  poplatku za manipulaci s voz idlem při  
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Jan Kokeš

Stránka 5 z 32



43. Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 637/90 v kat. území Ovčáry u 
Kol ína v sektoru "F" Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry do vlastnictví  společnosti  
SANKO GOSEI Czech, s.r .o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Jan Kokeš

44.

Informativní zpráva o zasedání l ikvidační komise dne 2. 9. 2019
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

45.

Návrh na schválení vyřazení pohledávek v ce lkové výši  14 070,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

46.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši  26 637,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

47.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši  91 575,50,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

48.

Návrh na schválení vyřazení pohledávek v ce lkové výši  125 000,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

49.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši  257 138,50 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

50.

Návrh na schválení vyřazení pohledávek v ce lkové výši  254 380,27 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

51.

Návrh na schválení dodatku č. 1 k V. rozpočtovému opatření rozpočtu města na 
rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

52.

Návrh na schválení Řádu projednávání přestupků účinného od 01.10.2019
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Eva Málková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

53. Závěr

Stránka 6 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1350/36/RM/2019 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu "Snížení 
energetické náročnosti VO Kolín, II. etapa"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu "Snížení energetické náročnosti VO Kolín, II. 
etapa" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:

RAISA spol. s r.o.,
Havlíčkova 822, 280 02 Kolín IV,
IČ 43005071

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1351/36/RM/2019 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu "Snížení 
energetické náročnosti VO Kolín, II. etapa"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 1021/2019, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem 
společností RAISA spol. s r.o., Havlíčkova 822, 280 02 Kolín IV, IČ 43005071, na realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu "Snížení energetické náročnosti VO Kolín, II. etapa", která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru 
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 30.09.2019

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným 
dodavatelem

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1352/36/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem "Dodávka 
kompletní 3D objektového zvukového systému velkého sálu Kina 99 v Kolíně"

I. Rada města rozhoduje

Stránka 7 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

o výběru dodavatele na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem "Dodávka kompletní 3D 
objektového zvukového systému velkého sálu Kina 99 v Kolíně", a to na základě doporučení hodnoticí 
komise takto:

AV MEDIA, a.s., Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 48108375

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1353/36/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem "Dodávka 
kompletní 3D objektového zvukového systému velkého sálu Kina 99 v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy s dodavatelem AV MEDIA, a.s., Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČO: 48108375, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto 
usnesení

Termín: 10.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1354/36/RM/2019 Návrh na schválení zajištění finančních prostředků na realizaci akce "Snížení 
energetické náročnosti VO Kolín II. etapa"

I. Rada města souhlasí
se zajištěním finančních prostředků potřebných na realizaci akce "Snížení energetické náročnosti VO 
Kolín II. etapa" nad rámec poskytnuté dotace od Ministerstva průmyslu a obchodu ČR,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zaslat toto usnesení Ministerstvu průmyslu a 
obchodu ČR jako povinnou přílohu k vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace.

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1355/36/RM/2019 Návrh na schválení přijetí daru a darovací smlouvy na realizaci projektu 
"Výstavba kuličkové dráhy na centrálním hřišti v Kolíně"

I. Rada města schvaluje

Stránka 8 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

přijetí daru ve výši 400 000,- Kč  na projekt "Výstavba kuličkové dráhy na centrálním hřišti v Kolíně" od 
Toyota Peugeot Citroën Automobile Czech, s.r.o., Na Hradbách 126, Kolín I, 280 02 Kolín, IČO: 
26513528.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1356/36/RM/2019 Návrh na schválení přijetí daru a darovací smlouvy na realizaci projektu 
"Výstavba kuličkové dráhy na centrálním hřišti v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
darovací smlouvu na realizaci projektu "Výstavba kuličkové dráhy na centrálním hřišti v Kolíně" mezi 
Toyota Peugeot Citroën Automobile Czech, s.r.o., Na Hradbách 126, Kolín I, 280 02 Kolín, IČO: 
26513528 a městem Kolín, Karlovo náměstí 78, IČO: 00235440, která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit za město Kolín uzavření smlouvy o 
poskytnutí daru na realizaci projektu "Výstavba kuličkové dráhy na centrálním hřišti v Kolíně" 
dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 29.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1357/36/RM/2019 Návrh na schválení pozice města Kolína jako interního aplikačního garanta v 
projektu Technologické agentury České republiky

I. Rada města schvaluje
zapojení města Kolína do projektu TAČR s názvem "SKOK: Společenská a Klimatická změna center měst 
a Obcí, demonstrátor Kolín" jako interního aplikačního garanta,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit zaslání usnesení dle bodu I. tohoto 
usnesení Technologické agentuře České republiky.

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1358/36/RM/2019 Návrh na schválení smlouvy o poskytnutí příspěvku mezi městem Kolín a spol. 
TPCA Czech s.r.o. za účelem uhrazení nákladů, které vznikají městu Kolín v souvislosti s dopravní 
obslužností PZKO

I. Rada města schvaluje

Stránka 9 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření smlouvy o poskytnutí příspěvku  mezi Městem Kolín a společností Toyota Peugeot Citroën 
Automobile Czech, s.r.o. se sídlem Na Hradbách 126, 280 02 Kolín, IČ:00235440.  Smlouva o poskytnutí 
příspěvku je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. vedoucímu Odboru dopravy zajistit  uzavření smlouvy o poskytnutí příspěvku mezi městem Kolín 
a společností Toyota Peugeot Citroën Automobile Czech, s.r.o. dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 25.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1359/36/RM/2019 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle 
uvedeného seznamu s účinností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 16.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1360/36/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č.25 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové osobní dopravě se společností ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku č. 25  ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě ze dne 
05.12.2005 mezi městem Kolín a společností ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s., Na Ostrově 177, 537 01 
Chrudim, IČ 25945408. Dodatek č. 25 je nedílnou součástí tohoto usnesení.

Stránka 10 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 25 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 26.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1361/36/RM/2019 Návrh na uzavření nájemní smluvy na podporované bydlení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na sociální/podporované bydlení na adrese ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1362/36/RM/2019 Návrh na zrušení pokynu k uzavření nájemní smlouvy ke krizovému bytu pod 
odborem sociálních věcí a zdravotnictví z důvodu 2 měsíční nečinnost osoby

I. Rada města ruší
své rozhodnutí ze dne 15.7.2019 číslo  1142/28/RM/2019/Veřejný týkající se uzavření nájemní smlouvy 
na krizový byt v domě na adrese: ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , na dobu maximálně 6 měsíců s paní ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1363/36/RM/2019 Návrh na pověření určené osoby k uzavírání nájemních smluv v rámci krizového 
bytu spravovaného Odborem sociálních věcí a zdravotnictví

I. Rada města pověřuje
vedoucího Odboru sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ Kolín k uzavírání nájemních smluv na krizové byty 
v budově na adrese Nad Zastávkou 113, Kolín, a to na nájemní dobu v trvání nanejvýše 6 měsíců.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1364/36/RM/2019 Návrh na personální změny Komise školské a mládeže Rady města Kolína

I. Rada města jmenuje
pana Mgr. Lukáše Kačera a pana Mgr. Martina Hellera do funkce člena Komise školské a mládeže Rady 
města Kolína s účinností od 18. 09. 2019.

II. Rada města ukládá

Stránka 11 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Lence Borseníkové

1.1. informovat zúčastněné o rozhodnutí Rady města Kolína.

Termín: 18.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1365/36/RM/2019 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 02.09.2019

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací dle doporučení komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800 pro:

1. Vembloud Korfbal Club Kolín z.s., (IČ: 48665436, se sídlem Háninská 458, 280 02 Kolín V ) na 
akci " 8. ročník Mezinárodního korfbalového víkendu v Nitre" ve výši 10.000 Kč. Dotace se 
poskytuje na dopravu autem (3x), účastnický poplatek, ubytování.

2. Stáj Václav Kolín, z.s., (IČ: 14800471, se sídlem Královská cesta 340, 280 02 Kolín V) na  akci 
 "Amazonka 2019 - XXIV. ročník jezdeckých závodů +  skoková soutěž města Kolín" ve 
výši 10.000 Kč. Dotace se poskytuje na sbor rozhodčích, a technického delegáta.

3. Z&S Apache Team, z.s.,  (IČ: 26611848, se sídlem Třebízského 358, 280 02 Kolín V) na akci 
 "Sportovní reprezentace města Kolína - účast závodníků týmu EXPRES CZ-TUFO TEAM Kolín 
na cyklistickém závodě UCI SP MTB Val di Sole"   ve výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje na 
dopravu, ubytování.

4.  Z&S Apache Team, z.s., (IČ: 26611848, se sídlem Třebízského 358, 280 02 Kolín V ) na akci 
" CYKLOTOUR KOLÍN 2019" ve výši 15.000 Kč. Dotace se poskytuje na startovní čísla, 
pořadatelskou službu, rozhodčí, diplomy, věcné ceny.

5. TJ Sokol Sendražice, z.s., (IČ: 18622810, se sídlem Ke Sportovištím 391, 280 02 Kolín - 
Sendražice) na akci "59. ročník - Memoriál sendražických sportovců" ve výši 5.000 Kč. Dotace se 
poskytuje na rozhodčí, ceny.

6. LTC Kolín-Tenis club, (IČ: 14800594, se sídlem Brankovická 1007, 280 02 Kolín V) na akci 
"Závěrečný turnaj sezóny 2019 ve dvouhře" ve výši 5.000 Kč. Dotace se poskytuje na tenisové 
míče, věcné ceny.

7. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika, (IČ: 75123843, se sídlem Brankovická, atletický 
stadion, 280 02 Kolín V) na akci "83. ročník Velké ceny města Kolína" ve výši 10.000 Kč. Dotace se 
poskytuje na rozhodčí, finanční ceny.

8. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika, (IČ: 75123843, se sídlem Brankovická, atletický 
stadion, 2080 02 Kolín V) na akci "European Kids Athletics Game" ve výši 6.000 Kč. Dotace se 
poskytuje na startovné.

9. Orel jednota Kolín, (IČ: 61883778, se sídlem Brankovická 1040, 280 02 Kolín V) na akci
"Svatoanennské sportovní klání" ve výši 3.500 Kč. Dotace se poskytuje na věcné ceny, poháry.

Stránka 12 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

10. Vembloud Korfbal Club Kolín z.s., (IČ: 48665436, se sídlem Háninská 458, 280 02 Kolín V) na 
akci "18. ročník mezinárodního korfbalového turnaje Mayor Cup" ve výši 11.000 Kč. Dotace se 
poskytuje na dopravu autem (3x), ubytování, účastnický poplatek.

11. BASKETBALL CLUB KOLÍN z.s., (IČ: 42756201, se sídlem Želivského 805, 280 02 Kolín IV) na 
akci "6. ročník mezinárodního turnaje Juniorů v Levicích" ve výši 15.000 Kč. Dotace se 
poskytuje na cestovné, vklad do turnaje.

12. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika, (IČ: 75123843, se sídlem Brankovická, atletický 
stadion, 2802 02 Kolín V) na akci "Kolínská desítka - 13. ročník" ve výši 7.000 Kč. Dotace se 
poskytuje na rozhodčí, zdravotníka, finanční ceny, věcné ceny.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1366/36/RM/2019 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 02.09.2019

I. Rada města schvaluje
Uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro výše uvedené sportovní kluby / spolky.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1367/36/RM/2019 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 02.09.2019

I. Rada města neschvaluje
poskytnutí dotace dle doporučení komise tělovýchovy a sportu pro:

1. Z&S Apache Team, z.s., (IČ:26611848 , se sídlem Třebízského 358, 280 02 Kolín V) na Sportovní 
reprezentaci města Kolína - účast závodníků týmu EXPRES CZ-TUFO TEAM Kolín na cyklistickém závodě 
UCI C2 v Bělehradě ve výši 15.000 Kč.
Odůvodnění: Komise uvedenou dotaci nedoporučuje ke schválení z důvodu, že žádost o dotaci byla 
podána až po termínu akce.

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, 
1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou 
města Kolína dne 15.04.2019 usnesením č. 771/19/RM/2019 na základě bodu č. II.

2. informovat žadatele o neschválení dotací na základě bodu č. III.

Termín: 11.10.2019

Stránka 13 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1368/36/RM/2019 Návrh na změnu plat. tříd a příplatků za vedení pro ředitelky mateřských škol 
zřizovaných městem Kolín

I. Rada města schvaluje
změnu platových tříd a příplatků za vedení u ředitelek mateřských škol zřizovaných městem Kolín dle 
přílohy, která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady personálnímu oddělení

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1369/36/RM/2019 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 7 v domě č. p. 22, ul. Karlova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.11.2020
2. č. 19 v domě č. p. 112, ul. Husova, Kolín I, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.11.2021
3. č. 30 v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.11.2021
4. č. 13 v domě č. p. 134, ul. Na Hradbách, Kolín I, s V░░░ a J░░░░ G░░░░ ░░  do 30.11.2020
5. č. 10 v domě č. p. 643, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.11.2020
6. č. 21 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.11.2020
7. č. 39 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.11.2020
8. č. 5 v domě č. p. 866, ul. Bezručova 866, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.11.2020
9. č. 31 v domě č. p. 866, ul. Bezručova 866, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.11.2020

10. č. 22 v domě č. p. 867, ul. Bezručova 867, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 
30.11.2020

11. č. 11 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.11.2020
12. č. 29 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.11.2020
13. č. 40 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.11.2020
14. č. 48 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.11.2020
15. č. 52 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.11.2020
16. č. 6 v domě č. p. 425, ul. U Nemocnice, Kolín III, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.11.2020
17. č. 12 v domě č.p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.11.2020 
18. č. 2 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.11.2020
19. č. 1 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, se ░░░░ ░░░░ ░░ do 29.02.2020
20. č. 5 v domě č. p. 1000/2, ul. Antonína Kaliny, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ do 30.11.2020
21. č. 6 v domě č. p . 1313, ul. Okružní, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.11.2020
22. č. 38 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.11.2020

Stránka 14 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 01.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1370/36/RM/2019 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 7 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.11.2020
2. č. 11 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.11.2020
3. č. 11 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 30.11.2020
4. č. 43 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 30.11.2020
5. č. 3 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.11.2020
6. č. 7 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.11.2020
7. č. 22 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.11.2020
8. č. 31 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.11.2020
9. č. 4 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.11.2020

10. č. 5 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.11.2020
11. č. 6 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.11.2020
12. č. 18 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.11.2020
13. č. 45 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.11.2020
14. č. 52 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.11.2020
15. č. 6 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.11.2020
16. č. 42 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░  do 30.11.2020
17. č. 23 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.11.2020
18. č. 24 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.11.2020
19. č. 43 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 

30.11.2020
20. č. 60 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.11.2020
21. č. 62 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.11.2020
22. č. 25 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.11.2020
23. č. 47 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.11.2020
24. č. 9 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.11.2020
25. č. 46 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 30.11.2020

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 30.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 15 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1371/36/RM/2019 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 31 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 
30.09.2020

2. č. 106 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2020

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1372/36/RM/2019 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení (ve veřejném zájmu)

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt
č. 19 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 30.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1373/36/RM/2019 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 1 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 4 v domě č. p. 1313,  ul. Okružní, Kolín V,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Stránka 16 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1374/36/RM/2019 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 13 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách░ Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
do na dobu určitou 2 let;

2. č. 25 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
do na dobu určitou 2 let;

3. č. 7 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
do na dobu určitou 2 let;

4. č. 12 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
na dobu určitou 2 let;

5. č. 4 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
na dobu určitou 2 let;

6. č. 39 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,
na dobu určitou 2 let;

7. č. 25 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1375/36/RM/2019 Návrh na schválení nového Ceníku prací a služeb na hřbitovech a obřadní síni

Stránka 17 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
nový Ceník prací a služeb na hřbitovech a v obřadní síni provozovaných městem Kolín, který je uplatněn 
v maximálních cenách v souladu se zák. č. 265/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů a § 1 odst. 6 zák. 
526/1990 Sb., o cenách, ve znění zák. č. 141/2001 Sb. a zák. č. 403/2009 Sb., který nabude účinnosti 
dne 01.10.2019.  Nový ceník je nedílnou součástí usnesení. Tento ceník nahrazuje dosavadní Ceník prací 
a služeb na hřbitovech a v obřadní síni, schválený usnesením Rady města č. 47/1453/2016 dne 
11.1.2016.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Foffové, MBA

1.1. zajistit, aby se Správa veřejných pohřebišť řídila schváleným Ceníkem prací a služeb na 
hřbitovech a v obřadní síni od 1.10.2019.

Termín: 01.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1376/36/RM/2019 Návrh na zrušení části usnesení č. 1206/30/RM/2019

I. Rada města ruší
1) bod č. 22 v usnesení č. 1206/30/RM/2019 ze dne 29.07.2019 prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 
46 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
2) bod č. 31 v usnesení č. 1206/30/RM/2019 ze dne 29.07.2019 prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 
15 v domě č. p. 538, ul. Havlíčkova, Kolín IV s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1377/36/RM/2019 Návrh na zrušení části usnesení

I. Rada města ruší
1) v usnesení č. 1048/26/RM/2019 ze dne 17.06.2019 bod č. 4, 
prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 25 v domě č. p. 1021,
ul. V Kasárnách v Kolíně II s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ;
2) v usnesení č. 1207/30/RM/2019 ze dne 29.07.2019 bod č. 15, 
prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 38 v domě č. p. 1023,
ul. V Kasárnách v Kolíně II se ░░░░ ░░░░ ░░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1378/36/RM/2019 Návrh na skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou na prostor sloužící k 
podnikání Benešova 647, Kolín II

I. Rada města schvaluje

Stránka 18 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

skončení účinnosti nájemní smlouvy ze dne 12.07.2017 mezi pronajímatelem  městem Kolín a nájemcem 
Dočkal Reality, s.r.o., IČ: 06159966 se sídlem Korunní 2569/108g, Vinohrady, 101 00 Praha 10, dohodou 
a to ke dni 30.09.2019

II. Rada města ukládá

1. Ing. Evě Toflové

1.1. vyrozumět nájemce o skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou ke dni  30.09.2019 v 
souladu s bodem I. tohoto usnesení a zajištění podpisu dohody o skončení nájmu

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1379/36/RM/2019 Návrh na skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou na prostor sloužícího k 
podnikání v 1. přízemním podlaží domu č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o celkové výměře 
448,38 m2

I. Rada města schvaluje
skončení účinnosti nájemní smlouvy ze dne 29.06.2019 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem  Městské 
sociální a zdravotní služby z.s., IĆ 00873667 se sídlem Nad Zastávkou 64, Kolín, dohodou a to ke dni 30.09.2019.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Evě Toflové

1.1. vyrozumět nájemce o skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou ke dni 30.09.2019 v souladu 
s bodem I. tohoto usnesení a zajištění podpisu dohody o skončení nájmu

Termín: 25.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1380/36/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 1 k SoD ze dne 25.01.2019 "Smetanova 764 - 
úprava venkovních prostor"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě  o dílo  ze dne 25.01.2019 ve věci zakázky malého rozsahu s názvem 
"Smetanova 764 - úprava venkovních prostor" uzavřené mezi městem Kolín, jako objednatelem a 
společností Pamak s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, Kolín II, jako zhotovitelem.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.

Stránka 19 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 25.01.2019  za město Kolín dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1381/36/RM/2019 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města schvaluje

podání výpovědi z nájmu bytu (byt TPCA)

░░░░ ░░ v domě č. p. ░░░░ ░░░░ ░░ , Kolín II,
nájemci ░░░░ ░░░░ ░ 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Aleně Kafkové

1.1. referentce Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit podání výpovědi a po doručení 
výpovědi a uplynutí lhůty pro předání bytu zajistit vyklizení bytové jednotky

Termín: 31.10.2019

III. Rada města pověřuje

místostarostu města Kolína Michala Najbrta k podpisu výše uvedené výpovědi

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1382/36/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Oprava krovu a střešního pláště zámecké budovy, Kolín -TDI" a schválení smlouvy o 
dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "Oprava krovu a střešního pláště zámecké 
budovy, Kolín - výkon technického dozoru investora". Vybrán byl tento subjekt:
3L studio s.r.o., IČ 25462644, Jiří z Poděbrad 1435, 470 01 Česká Lípa

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1383/36/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Oprava krovu a střešního pláště zámecké budovy, Kolín -TDI" a schválení smlouvy o 
dílo

Stránka 20 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností 3L studio s.r.o., IČ 25462644, Jiří z Poděbrad 1435, 470 01 Česká 
Lípa , na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem  "Oprava krovu a střešního pláště zámecké 
budovy, Kolín - výkon technického dozoru investora", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 30.09.2019

2. Bc. Petře Krásné

2.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1384/36/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p.764, ul. 
Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s nájemkyní Štěpánkou Doubravovu

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, v 1. PP místností č. 0,32, 0.33, 

0.13 o celkové výměře 33,10 m2 , nájemci Štěpánce Doubravové, se sídlem K Veltrubům 479, Sendražice, IČ 

40002781  za účelem provozování holičství a kadeřnictví za roční nájemné ve výši 49.650,- Kč/rok (1.500 Kč/m2/rok) 

bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání s účinností od 01.10.2019 na dobu neurčitou

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1385/36/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p.764, ul. 
Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s nájemkyní Štěpánkou Doubravovu

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, v 

1. PP místností č.  0.32, 0.33, 0.34 o celkové výměře 33,10 m2, s nájemcem Štěpánkou Doubravovou se sídlem K 
Veltrubům 479, Sendražice, IČ 40002781 za účelem provozování holičství a kadeřnictví za roční nájemné ve 

výši 49.650,- Kč/rok (1500 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání s 

účinností od 01.10.2019 na dobu neurčitou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Evě Toflové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor k podnikání dle bodu II

Stránka 21 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1386/36/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p.764, ul. 
Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s nájemkyní Marynou Michnevycovou

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, v 1. PP místnosti č.  
0.18 o  výměře 19,70 m2 , nájemci Maryně Michnevycové se sídlem Klicperova 1045, Kolín 2, IČ 
74447777 za účelem provozování pedikúry za roční nájemné ve výši 29.550 Kč/rok (1.500 Kč/m2/rok) 
bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání s účinností od 01.10.2019 na dobu 
neurčitou

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1387/36/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p.764, ul. 
Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s nájemkyní Marynou Michnevycovou

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, v 

1. PP místnosti č.  0.18 o výměře 19,70 m2, s nájemcem Marynou Michnevycovou se sídlem Klicperova 1045, 
Kolín 2, IČ 74447777 za účelem provozování pedikúry za roční nájemné ve výši 29.550 Kč/rok (1500 Kč/m2/rok) 

bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání s účinností od 01.10.2019 na dobu neurčitou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Evě Toflové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor k podnikání dle bodu II

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1388/36/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p.764, ul. 
Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s příspěvkovou organizací Městské sociální a 
zdravotní služby

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, v 1. PP místností č.  0.10, 0.12, 

0.13, 0.14, 0.15, 0.16, 0.17, 0,19, 0.22, 0.23, 0.25, 0.26, 0.27, 0.28, 0.30, 0.31, 0.36, 0.37, 0.38, 0.39, 0.40 o výměře 

224,5 m2 a v 1. NP místností č. 1.31, 1,32, 1.33 o  výměře 64,5 m2 , nájemci příspěvkové organizaci Městské 

sociální a zdravotní služby se sídlem Nad Zastávkou 64, Kolín IČ 00873667  za účelem provozování pečovatelské 

služby pro starší občany a zdravotně postižené za roční nájemné ve výši 120.224 Kč/rok (416 Kč/m2/rok) bez úhrad 

za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání s účinností od 01.10.2019 na dobu neurčitou

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 22 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1389/36/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p.764, ul. 
Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s příspěvkovou organizací Městské sociální a 
zdravotní služby

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, v 

1. PP místností č.  0.10, 0.12, 0.13, 0.14, 0.15, 0.16, 0.17, 0,19, 0.22, 0.23,0.25,0.26, 0.27, 0.28, 0.30, 0.31, 0.36, 

0.37, 0.38, 0.39, 0.40 o výměře 224,5 m2 a v 1. NP místností č. 1.31, 1,32, 1.33 o výměře 64,5 m2, s nájemcem 

příspěvkovou organizací Městské sociální a zdravotní služby se sídlem Nad Zastávkou 64, Kolín IČ 
00873667 za účelem provozování pečovatelské služby pro starší občany a zdravotně postižené za roční nájemné 

ve výši 120.224 Kč/rok (416 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání s 

účinností od 01.10.2019 na dobu neurčitou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Evě Toflové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor k podnikání dle bodu II

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1390/36/RM/2019 Návrh na vydání souhlasu společníka a delegování zástupce města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
vydat souhlas s tím, aby se nesestavovala mezitímní účetní závěrka společnosti Městské tepelné 
hospodářství Kolín, spol. s r.o., ani společnosti VODOS s.r.o., podle § 11 odst. 2 zákona o přeměnách 
obchodních společností a družstev, a to ve vztahu k fúzí sloučením obchodní společnosti Městské tepelné 
hospodářství Kolín, spol. s r.o., IČ 62957872, se sídlem Kolín, Klenovecká 597, PSČ 28002, zapsané v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 42087, jako zanikající 
společnosti, s obchodní společností VODOS s.r.o., IČ 47538457, se sídlem Legerova 21, Kolín III, 280 02 
Kolín, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18281, jako 
společností nástupnickou, která současně nabyde právní formu akciové společnosti s obchodní firmou 
Energie AG Kolín a.s., ve vztahu k fúzí sloučením obchodní společnosti Městské tepelné hospodářství 
Kolín, spol. s r.o., IČ 62957872, se sídlem Kolín, Klenovecká 597, PSČ 28002, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 42087, jako zanikající společnosti, 
s obchodní společností VODOS s.r.o., IČ 47538457, se sídlem Legerova 21, Kolín III, 280 02 Kolín, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18281, jako 
společností nástupnickou, která současně nabyde právní formu akciové společnosti s obchodní firmou 
Energie AG Kolín a.s.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1391/36/RM/2019 Návrh na vydání souhlasu společníka a delegování zástupce města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

Stránka 23 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

pověřit starostu města Kolína Mgr. Michaela Kašpara a v případě jeho nepřítomnosti pověřit I. 
místostarostku města Kolína Mgr. Ivetu Mikšíkovou, k podpisu souhlasu uvedeného v bodě I, který je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1392/36/RM/2019 Návrh na vydání souhlasu společníka a delegování zástupce města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
delegovat starostu města Kolína Mgr. Michaela Kašpara a v případě jeho nepřítomnosti delegovat I. 
místostarostku města Kolína Mgr. Ivetu Mikšíkovou, jakožto zástupce města Kolína, na valnou hromadu 
společnosti  Městské tepelné hospodářství Kolín, spol. s r.o., IČ: 62957872, se sídlem Kolín, Klenovecká 
597, PSČ 28002, která se bude konat 27. září 2019

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, předložit tento návrh Zastupitelstvu města 
Kolína dle bodu I, II a III 

Termín: 23.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1393/36/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu ze dne 19.07.2011 mezi 
městem Kolín a společností RENGL, s.r.o.

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 3 evidenční číslo 00519/2019 ke smlouvě o nájmu ze dne 19.07.2011 ve znění předchozích 
dodatků, uzavřené mezi městem Kolínem jako pronajímatelem a společností RENGL, s.r.o., Zákopnická 
354/11, 46014 Liberec, IČ 25420160, jako nájemcem. Nově se bude jednat  o nájem části 
pozemku parc. č. 2515/13, ul. Masarykova, v kat. území Kolín, kde bude umístěn reklamní válec

II. Rada města ukládá

1. Radce Šturmové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu 
ze dne 19.07.2011

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1394/36/RM/2019 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 2844/2 v 
katastrálním území a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu a chodníku

I. Rada města schvaluje

Stránka 24 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení sjezdu a chodníku přes část pozemku parc. č. 2844/2 v katastrálním území a obci Kolín ve 
vlastnictví města Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. 689/72 v katastrálním území a obci Kolín 
ve spoluvlastnictví ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bydlištěm░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ 
░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ a společnosti KNSD, s.r.o., IČ 29412587, se sídlem Palackého 666, 281 
01 Velim

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma 
subjekty o právu stavebně upravit část městského pozemku

Termín: 15.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1395/36/RM/2019 Návrh na realizaci arboristických úprav na části městského pozemku parc. č. 
2844/2 v katastrálním území a obci Kolín, z důvodu budování nového sjezdu a výstavby nového 
vedení kabelů NN a VN

I. Rada města schvaluje
úpravu části městského pozemku parc. č. 2844/2 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína, spočívající v realizaci arboristických úprav dle podmínek Odboru životního prostředí a zemědělství 
MěÚ Kolín na zmíněném městském pozemku provedené spoluvlastníky sousedního pozemku parc. č. 
689/72 v katastrálním území a obci Kolín, kterými jsou ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bydlištěm░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ a společnost KNSD, s.r.o., IČ 
29412587, se sídlem Palackého 666, 281 01 Velim, z důvodu výstavby nového sjezdu a výstavby nového 
kabelového vedení k pozemku parc. č. 698/72, s povinností náhradní výsadby a po výsadbové péče

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1396/36/RM/2019 Návrh na realizaci arboristických úprav na části městského pozemku parc. č. 
2844/2 v katastrálním území a obci Kolín, z důvodu budování nového sjezdu a výstavby nového 
vedení kabelů NN a VN

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právu upravit městský pozemek mezi městem Kolín jako vlastníkem pozemku parc. 
č. 2844/2 v katastrálním území a obci Kolína a spoluvlastníky sousedního pozemku parc. č. 689/72 v 
katastrálním území a obci Kolín, kterými jsou ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bydlištěm░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ a společnost KNSD, s.r.o., IČ 
29412587, se sídlem Palackého 666, 281 01 Velim, která je nedílnou přílohou tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

Stránka 25 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětné smluvy za město Kolín

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření smlouvy o právu upravit městský 
pozemek dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1397/36/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, U Mýta, kNN č. parc. 
2620/14

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 3466/3 a 2620/14 v kat. území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, U Mýta, kNN č. parc. 2620/14" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 3.400 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 21.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1398/36/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Kanalizační přípojka pro 
novostavbu bytového domu v ul. Sokolská"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby kanalizační 
přípojky na pozemku parc. č. st. 189/1, parc. č.  27/4 v kat. území Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Kanalizační přípojka pro novostavbu bytového domu v ul. Sokolská" 
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným bude BIGprojekt s. r. o., Plynárenská 671, 280 02 
Kolín IV, IČ 04027884. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 
cca 4.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Stránka 26 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 24.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1399/36/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín IV, Polepská, kNN pro 
čp. 252

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 1894/7, 1894/14 v kat. území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín IV, Polepská, knn, čp. 252" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 4.000 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 21.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1400/36/RM/2019 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění

I. Rada města schvaluje
prominutí poplatku paní ░░░░ ░░░░ , trvale bydlištěm░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ za 1 dokončený 
odtah vozidla TZ Toyota, RZ ░░░░ ░ , ve výši 1600,- Kč

II. Rada města ukládá

1. Radce Šturmové

1.1. Informovat žadatelku a Finanční odbor MěÚ

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1401/36/RM/2019 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 637/90 v kat. území Ovčáry u 
Kolína v sektoru "F" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti SANKO GOSEI 
Czech, s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

Stránka 27 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

schválit prodej pozemku parc. č. 637/90, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 55.000 m2 v kat. území 
Ovčáry u Kolína v sektoru F Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, který vznikl na základě dosud nezapsaného 
geometrického plánu č. 646-60/2019 z částí pozemků parc. č. 637/11 a 637/12, z vlastnictví města 
Kolína do vlastnictví společnosti SANKO GOSEI Czech, s.r.o., IČ 08483337, se sídlem Roháčova 188/37, 

Žižkov, 130 00 Praha 3, za kupní cenu 410 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou kupní cenu 22.550.000 Kč + 
DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1402/36/RM/2019 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 637/90 v kat. území Ovčáry u 
Kolína v sektoru "F" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti SANKO GOSEI 
Czech, s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 637/90, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 55.000 

m2 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru F Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, který vznikl na základě 
dosud nezapsaného geometrického plánu č. 646-60/2019 z částí pozemků parc. č. 637/11 a 637/12, z 
vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti SANKO GOSEI Czech, s.r.o., IČ 08483337, se sídlem 

Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, za kupní cenu 410 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou kupní cenu 
22.550.000 Kč + DPH, kdy znění kupní smlouvy je uvedeno v příloze jako součást tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1403/36/RM/2019 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 637/90 v kat. území Ovčáry u 
Kolína v sektoru "F" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti SANKO GOSEI 
Czech, s.r.o.

I. Rada města schvaluje
svěřeneckou smlouvu o přijetí listin - kupní smlouvy a kupní ceny od společnosti SANKO GOSEI Czech, 
s.r.o., IČ 08483337, se sídlem Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, do advokátní úschovy ░░░░ 
░░░░ ░░░ , vykonávajícího advokacii jako společník advokátní kanceláře KPMG legal s.r.o., se sídlem 
Pobřežní 648/1a, 186 00 Praha 8, za účelem úhrady kupní ceny bez DPH, vztahující se k převodu 

vlastnického práva pozemku parc. č. 637/90 o výměře 55 000 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru 
F Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, kdy znění svěřenecké smlouvy je uvedeno v příloze jako součást tohoto 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku předložit návrh na prodej pozemku Zastupitelstvu 
města Kolína 

Termín: 23.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1404/36/RM/2019 Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši 14 070,- Kč

Stránka 28 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence pohledávek celkem 1 pohledávky uvedené v příloze č. 1 v celkové výši 14 070,00 Kč. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazených pohledávek z evidence pohledávek

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1405/36/RM/2019 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 26 637,- Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku  1 položku DDHM uvedenou v příloze č. 1, o hodnotě 26 637,- Kč. Příloha 
č. 1 je nedílnou součástí zápisu

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 30.09.2019

2. Mgr. Monice Pohůnkové

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1406/36/RM/2019 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 91 575,50,- Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku  celkem 6 položek DDHM uvedených v příloze č. 1, o celkové hodnotě 91 
575,50 Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 30.09.2019

Stránka 29 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. Mgr. Monice Pohůnkové

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1407/36/RM/2019 Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši 125 000,- Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence pohledávek celkem 5 pohledávek uvedených v příloze č. 1 v celkové výši 125 000Kč. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazených pohledávek z evidence pohledávek

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1408/36/RM/2019 Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 257 138,50 Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku  celkem 12 položek DDHM a DHM uvedených v příloze č. 1, o 
hodnotě 257 138,53  Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 30.09.2019

2. Petru Musílkovi

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1409/36/RM/2019 Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši 254 380,27 Kč

I. Rada města schvaluje

Stránka 30 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

vyřazení z evidence pohledávek celkem 8 pohledávek uvedených v příloze č. 1 v celkové výši 254 380,27 
Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazených pohledávek z evidence pohledávek

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1410/36/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 1 k V. rozpočtovému opatření rozpočtu města na 
rok 2019

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

schválit

Dodatek č. 1 k V. rozpočtovému opatření společně se V. rozpočtovým opatřením rozpočtu města Kolína 
na rok 2019. Dodatek č.1 k V. RO na rok 2019 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 17.09.2019

Poznámky k usnesení:
Na základě doporučení poskytnutí dotace pro Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní 
škola, Býchory, Býchory 152, 280 02 Kolín, IČ 48665771, na "Provoz pracoviště ambulantního oddělení 
Střediska výchovné péče Kolín" ve výši 150.000 Kč bude doplněn řádek rozpočtu. Dodatkem č. 1 se upravuje 
výše rezervy na částku 2.786.392,83 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1411/36/RM/2019 Návrh na schválení Řádu projednávání přestupků účinného od 01.10.2019

I. Rada města schvaluje
Řád projednávání přestupků s účinností od 01.10.2019; znění Řádu projednávání přestupků je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Evě Málkové

1.1. seznámit s Řádem projednávání přestupků všechny vedoucí zaměstnance zařazené do MěÚ Kolín

Stránka 31 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Michal Najbrt
II. místostarosta

Stránka 32 z 32


